gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss
APS-301
Deutsch English Français
ds_APS-301_04_de
MIKROFONSPRECHSTELLE APS-301
Merkmale
	– �Design Mikrofonsprechstelle mit hochwertigem Konden-
satormikrofon und Metallfuss
	– �Mit beleuchteter Sprechtaste
(Grün: Bereit / Rot: Durchsage aktiv)
	– Trittschallfilter -6 dB / 100 Hz
	– VRS Vorrangschaltung für die Aktivierung der Durchsage
	– Phantomspeisung 12–48 V
	– Als 5-pol XLR oder DIN Stecker mit Kabel erhältlich
Bestellangaben  |  Zubehörteile
APS-301-P-C5 	 Mikrofonsprechstelle mit Anschluss-
	 kabel und 5-pol XLR Stecker
APS-301-P-D5	 Mikrofonsprechstelle mit Anschlusskabel
	 und 5-pol DIN Stecker
DIN Stecker
1 4 2 5 3
XLR 5-POL Stecker
1 2 3 4 5
XLR 7-POL Stecker
21 3 7 4 5 6
DIN Stecker
1 4 2 5 3
XLR 5-POL Stecker
1 2 3 4 5
XLR 7-POL Stecker
21 3 7 4 5 6
1
3
2
XLR 6-polig XLR 3-polig SpeakONXLR 4-poligXLR 5-polig
DIN 5-polig
Klemmleiste 4-Pol klein
Steckbar
Klemmleiste 2-Pol klein
Steckbar
3
5
2
4
1
1
2
Klemmleiste 5-Pol gross
Steckbar
Klemmleiste 4-Pol gross
Steckbar
Klemmleiste 4-Pol gross
Steckbar
Klemmleiste 4-Pol gross
Steckbar
2
1
3
4
5
1
2
3
3
2
1
4
1
2
LAN 8-polig
DIN Stecker XLR 5-POL Stecker XLR 6-POL Stecker XLR 7-POL Stecker
PUSH
1